
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.10.2020 №A-1277

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике "LEGO - 2020"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Второва Елена Витальевна ДП-1277-60313 от 15.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
легоконструированию и робототехнике "LEGO - 2020"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Маслов Демьян
Говорухина 
Анна 
Владимировна

Морской корабль 3 место ДП-1277-
59122

2 Подготовительная 
группа

Федотова 
Валентина 
Николаевна

"Ракета" свидетельство ДП-1277-
59342

3 Дымов Ваня
Федотова 
Валентина 
Николаевна

"Елка" 2 место ДП-1277-
59343

4 Грицаев Артем
Говорухина 
Анна 
Владимировна

"База супер героев" 1 место ДП-1277-
59779

5 Иванов Иван
Руденко 
Татьяна 
Михайловна

Машина будущего 1 место ДП-1277-
59858

6 Лошкарев Антон
Лошкарева 
Юлия 
Александровна

Лего-конструирование - подъемный 
кран 1 место ДП-1277-

60062



7 Муралеев Азат 
Рустамович

Клетке Гузель 
Усмановна "Удивительный космос" 2 место ДП-1277-

60232

8 Князев Сергей
Федорова 
Марина 
Феликсовна

База героев-ниндзя 1 место ДП-1277-
60361

9 Андреев Альберт
Васильева 
Анна 
Матвеевна

Машина-фор 1 место ДП-1277-
60387

10 Туманов Тимур
Васильева 
Анна 
Матвеевна

Машина с прицепом 1 место ДП-1277-
60392

11 Маренина Дарья
Надежда 
Владимировна 
Мерзлякова

Дом моей мечты 1 место ДП-1277-
60503

12 Кошкарова 
Ульяна

Надежда 
Владимировна 
Мерзлякова

Яхта 2 место ДП-1277-
60507

13 Роменский 
Максим

Шигапова 
Ольга 
Ивановна

"Лётный автомобиль" 1 место ДП-1277-
60554

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


